
UCHWAŁA NR XXXVIII/220/10  

RADY GMINY WOLA UHRUSKA  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co

następuje: 

§   1 .  Ulicy zlokalizowanej na działce nr 161/11 obręb ewidencyjny Wola Uhruska

biegnącej od ulicy Spokojnej w kierunku północnym nadaje się nazwę: Orzechowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

ID: UPVPE-RUXUZ-DFWUY-THCFD-XFROB. Podpisany. Strona 1 / 1


